- 1 -

关于 2024 年全国中学生生物学联赛(江苏赛区)

网上报名及考试注意事项的通知

各设区市教科院(教研室)、各有关中学:

根据 2024 年全国中学生生物学竞赛委员会相关文件精神，全国

中学生生物学竞赛委员会江苏省分会(简称苏生竞委)将举办江苏省赛

区全国中学生生物学联赛暨江苏省中学生生物学竞赛，现将有关本次

联赛网上报名及考试注意事项通知如下:

一、网上报名：

1、报名对象

通过所在学校或地市选拔，并经苏生竞委核准取得联赛参赛资格

的学生方可进行网上报名。

2、报名时间

2024 年 4 月 28 日 12:00-5 月 4 日 24:00(截止后将关闭本次报名

功能)。

全国中学生生物学竞赛委员会江苏省分会

- 2 -

3、报名网站

江苏省生物学科竞赛平台网站: http://swxkjs.etougao.com/。

4、报名流程

(1)指导教师注册:指导教师需先在上述平台网站进行注册;教师注

册后学生才能选择对应的指导教师报名。注册方式:指导教师登录平

台网站，点击网页左边或标题栏中的“教师注册”按钮，进行信息录入

并提交。

(2)参赛学生注册及报名:参赛学生登录上述平台网站，点击网页

左边的“学生注册”按钮，进行信息录入并提交。学生需要提交所在学

校名称、指导教师姓名(注意每位学生只能选择一位指导教师)、身份

证号、学籍号、性别、年级，以及本人近期免冠证件照一张(一寸照片，

最佳大小为 295X413，小于 500kb)。

(3)信息审核：教师与参赛学生提交完整信息后，具备参赛资格的

学生竞赛平台会自动审核通过。具备参赛资格但竞赛平台审核不通过

的学生需要及时与指导教师联系，进行信息核对;如仍无法通过网站

审核，由指导教师于 5 月 5 日 20:00 前与苏生竞委联系，进行信息核

查。

联系人: 宋老师   13400055012   27413829@qq.com

技术支持：金老师   15950488571   61835080@qq.com

二、考试注意事项：

1、考试时间

2023 年 5 月 12 日(星期天)上午 10:00-12:00。

- 3 -

2、考试地点

南京师范大学仙林校区(南京栖霞区，文苑路 1 号)。考场设置在

学明楼和学正楼。

3、准考证领取

2024 年 5 月 11 日(星期六)10:00-17:00，地点为南京师范大学仙

林校区(南京栖霞区，文苑路 1 号)学海楼 111 教室。准考证统一由苏

生竞委核实打印盖章，并以学校为单位发放给各校指导教师，每所学

校只能由一名指导教师带本人身份证和加盖学校公章的考生名单统

一领取准考证，并请在赛前集中保管。

4、熟悉考场：

2024 年 5 月 11 日(星期六) 17：00-18：30。

5、考试用具

考生除携带与考试相关文具以外，不能携带书包、手提袋、电子

手表、手机及其他电子设备进入考场，否则以违纪处理。允许使用不

具备编程、存储和拍照功能的计算器。

三、考试要求

1、考场要求

学生必须凭联赛准考证和本人有效证件(身份证，没有身份证的

学生需携带学生证和加盖所在学校公章的学籍证明)才能进入考场参

加考试。考生不得将联赛试卷带出考场。

2、考场安排

参赛考生由苏生竞委统一编制准考证号，全省各地考生混编在不

	关于2024年全国中学生生物学联赛(江苏赛区)网上报名及考试注意事项的通知(1)(1).pdf
	关于2024年全国中学生生物学联赛(江苏赛区)网上报名及考试注意事项的通知(1)(1).pdf

	微信图片_20240426115221.pdf